
 
 

UCHWAŁA NR XXI/109/25 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/30/24 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów 

oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy Jeżowe 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/30/24 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów oraz 
określenia wynagrodzenia za inkaso § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Sołectwo Jata – Pani Irena Furtak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie następnego dnia po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3636


	UCHWAŁA NR XXI/109/25 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-23T12:21:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




